CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————
BIÊN BẢN HỌP TỔ DÂN PHỐ
Hôm nay, vào lúc.....giờ....phút, ngày....tháng....năm...., tại địa chỉ....
Chúng tôi gồm có:
1. Ông/bà...... Chức vụ......
2. Ông/bà...... Chức vụ......
3. Ông/bà...... Chức vụ......
....
Tiến hành họp tổ dân phố để bàn bạc về việc:
......
Sau cuộc họp đã thống nhất thông qua những vấn đề sau:
......
Biên bản được lập xong vào lúc....giờ....phút, ngày....tháng....năm, đã đọc lại cho tất cả những người tham gia buổi họp nghe lại và thông qua.
Người lập biên bản
(Ký và ghi rõ họ tên)
Đại diện tổ dân phố
(Ký và ghi rõ họ tên)